OTYET

OB VICMOJIHEHWN YUYPEXAEHWEM M/IAHA EFO ®VIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHON AEATE/IbHOCTU

YupexpaeHve
0O60co6neHHOe nogpasaenexHve

Yypegutens

HavmeHoBaHne opraHa, oCyLecTBASALWEro
NnosIHOMOYKA yupeantens

Bug cbmHaHcoBOro obecneveHus (geAaTenbHOCTH)
MNepnognyHoCTb:

EguHuLa nsmepenus:

HaumeHoBaHue nokasartena*

A oxopabl - BCero

JoxoAbl OT OKa3aHWA NaTHbIX yCcnyr
(paboT) M KOMNeHcauun 3aTpaT

BEe3Bo3me3fHble NOCTYNNEHNS OT
6l04XeTOoB

[oxofbl OT onepauunii ¢ akTuBamm

* OTpaxaeTcs nNpyu Hanmuum

Kog,

CTPOKN  aHa/IUTUKN**

010

040

060
090

Koz

130

150
400

Ha 1 wona 2017 .

MyHuumnansHoe 6lo4xeTHoe obleobpasoBaTenibHoe yupexaeHe «bypabirnickas cpegHss
o6leobpasoBaTesibHas Wwkona» COPOYMHCKOTO ropOACKOro okpyra OpeHByprckoii 061actu

YnpaBneHue o6pasoBaHua agMUHMUCTpaLun COpOYMHCKOrO ropoAckoro okpyra OpeHbyprckoit o6nactu

COGCTBEHHbIE [OXOAbl YUPEXAEHNS

KBapTanbHas,rogosas

py6
1. JoxoAabl yuypexaeHus
ICMONHEHO NNaHOBbIX Ha3HaYeHMit
YTBEpXAeHO
MNaHoBbIX yepes nMueBble  uepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HEKaCCoBbIMM
HasHadennn cueta cueTa yupexaeHus onepayusamm
4 5 6 7 8
477 425,00 255 903,78 0,00 37 542,00 0,00
477 425,00 255 903,78 0,00 37 542,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

** - Kog aHanuTuuyeckoli rpynnel noasuaa Aoxon0B 61oakeToB (paspsigbl ¢ 18 no 20 koga knaccuukaumm oxXoA0B 6104KeTOB)

dopma no OKY[,
Jata

no OKMoO

no OKTMO
no OKIO
nasa no BK

no OKEN

nToro

9

293 445,78

293 445,78

0,00
0,00

KoAbl
0503737
01.07.2017

36381207

53727000

02112766
771

383

He ncnonHeHo
NNaHoBbIX
HasHaueHwui

10

183 979,22

183 979,22

0,00
0,00



Kog,
CTPOKM

HaumeHoBaHue nokasarens*

Pacxopbl - Bcero 200

B TOM yucne:

Pacxopgbl Ha BbiNnaTbl NepcoHany B Lensx
ob6ecneyeHuns BbINONHEHNS DYHKLNIA
rocyfilapcTBeHHbIMU (MYHULMNANBHBIMW)
opraHamu, Ka3eHHbIMU YYpexXAeHnsmu,
opraHamu ynpasneHus
rocyfilapcTBeHHbIMU BHE6GOAXETHLIMU
doHgammn

Pacxopabl Ha BbINAAT bl NepcoHany
rocyaapcTBEHHbIX (MYHMLWNANbHbIX)
yupexaeHuii
WHble BbiNNaTbl nepcoHany
yupexaeHuin, 3a ucknwoyeHmem doHaa
onnartbl Tpyaa

3akynka ToBapoB, paboT nycnyr gns
obecneyeHnsa rocyaapcTBeHHbIX
(MyHMLUMNANbHbIX) HYXA

MHble 3aKynkn ToBapos, paboT unycnyr
ANnA ob6ecneyeHns rocyfapcTBEHHbIX
(MyHMLMNAaNbHbBIX) HYXA

Mpouan 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ANnA obecneyeHnsa rocyfapCcTBEHHbIX
(MyHULMNANbHbIX) HYXA,

Pe3ynbTaT ncnonHeHnsa (gedpuuynT /
npocnumnT)

450

Kopg,
aHas/IUTUKn**

100

110

112

200

240

244

YTBEpPXAEHO
NAaHoBbIX
HasHaueHwui

4
477 425,00

400,00

400,00

400,00

477 025,00

477 025,00

477 025,00

0,00

*** Kop, BuAa pacxoga (paspsgbl ¢ 18 no 20 koga knaccudukaumm pacxogoB 6oKeToB)

. Pacxogbl yupexaeHus

VicnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHui

yepes nuuyesble yepes 6aHKOBCKNE yepes Kaccy HeKaCcCOoBbIMU

cyeTa cyeTta yupexaeHus onepaumaMu

5 6 7 8

293 445,78 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

293 445,78 0,00 0,00 0,00

293 445,78 0,00 0,00 0,00

293 445,78 0,00 0,00 0,00

-37 542,00 0,00 37 542,00 0,00

nToro

9
293 445,78

0,00

0,00

0,00

293 445,78

293 445,78

293 445,78

0,00

He ncnonHeHo
NAaHoBbIX
HasHaueHuin

10

183 979,22

400,00

400,00

400,00

183 579,22

183 579,22

183 579,22



HaumeHoBaHue nokasarens*

1

VCTOYHUKN dbnHaAHCMpOoBaHNA aedunumTa
cpeacTB - BCero

(cTp.520+cTp. 590+cTPp. 620+CcTp. 700+CTP. 7
30+cTp. 820+cTp. 830)

B TOM uucne:

BHYyTpeHHWEe UCT OYHUKN

N3 HUX:

ABMXeHne AeHexXHbIX cpeicTB
BHELWHNE NCT OUHUKN*****

N3 HNX:
yBennmyeHne ocrTaTKOB cpeacTs, BCero
YMeHblUeHne ocTaTKOB cCpeacTs, BCEro

Mi3meHeHne oCcTaTKOB N0 BHYTPEHHUM
obopoTam CpefCTB yupexaeHns

B TOM 4ucne:
yBeNMYeHne 0CTaTKOB CPEACTB YUpexaeHus

YMEHbLUEHNE OCTATKOB CPEACTB YUpexaeHNs

M3MeHeHWe 0CTAaTKOB N0 BHY TPEHHUM
pacyeTam

M3meHeHMe 0CcTaTKOB pacieToB no
BHY T PEHHUM NPUBEYEHUAM CPEACTB

**% Kof, aHa/IMTUYeCcKol rpynnbl BUAa UCTOYHMKOB hUHAHCUPOBaHUS AednunToB GloaxeToB (paspsagbl ¢ 18 no 20 koga knaccudmkaLlm CTOYHUKOB (hMHaHCMpoBaHus geduumta Gloaxerta)

Kog,
CTpOKM

500
520

590
620

710

720

730

731

732

820

830

3. ICTOUYHMKN (pUHAHCHMpPOBAHUA AeduunTa CPeACTB yUupexaeHus

Kog
aHa/IUTUKN**

510

610

510

610

YTBEpPXAEHO
NNaHoBbIX
HasHaueHuin
4
0,00
0,00
0,00
0,00
X
X
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

uepes nuuesble
cueTa

5

37 542,00
0,00

0,00
0,00

-293 445,78

293 445,78

37 542,00

37 542,00

0,00

0,00

VicnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHUi

yepes 6aHKOBCKMe

c4yeTa

6
0,00
0,00
0,00
0,00

-37 542,00

37 542,00
0,00

37 542,00

-37 542,00
0,00
0,00

uepes Kaccy
yupexaeHus

7

-37 542,00
0,00

0,00
0,00

-37 542,00

37 542,00

-37 542,00

0,00

-37 542,00

0,00

0,00

*exkk [okasaTesin No CTPoKam YOPMUPYHOTCS TOMLKO MO BUAY AeATENbHOCTM "TIpuHOCALLasA A0X04 AeATENbHOCTL (COBCTBEHHbIE OXO0Abl YUPEXAeHNs)"

HeKaCCOBbIMU

onepaumsmn

8

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

nToro

9
0,00
0,00
0,00
0,00
-368 529,78
368 529,78
0,00
75 084,00
-75 084,00
0,00
0,00

He vncnonHeH
niaHoBbIX
HasHayeHui

10

[o]

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00



4. CBefleHNs1 0 BO3BpaTax OCTaTKoOB Cy6CUANI 1 pacxoaoB MpoLLibIX neT

[Npon3seaeHo BO3BPaTOB

HanmeHosaHne nokasarens* Kog cTpokn Kog aHanutikmn uepes NnLeBble uepes 6aHKOBCKMe uepes Kaccy HEKacCoBbLIMM oMo
cyeta cyeTa yupexaeHns onepaumsmm
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpalleHo 0CTaTKOB Cy6euauii NpoLubIX 1eT, BCEro
13 HUX MO KoAam aHa/IMTUKN: 910 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BO3BpaLLEeHO PACXOA0B MPOLUbIX NIET, BCEIO** +ix
950 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

N3 HUX NO KogaM aHaJINTUKN:

dopmupyeTCcs TOMIbKO B YacTh BO3BPATOB Cy6CUAUM HA BbINOSIHEHWE rOCY4apCTBEHHOro (MyHULMNAAbHOro) 3agaHus
' MokasaTtenam”~cTpoke 950 no kogam aHanuTuky B 2016 rogy He chopmUpyoTCA
K ;)K MHAA »
n KokopuHa Jllo60Bb HrkonaesHa
(paciumchpoBka noanvcu)
LLlep6uHnHa EneHa BnagmmmnposHa
(paciumchpoBka nognmnem)
ManatynuHa dnnHa XacaHoBHa

NYeCKol Cnyx6bl
(pacLumchpoBka noanvcu)

Ynot ¢ /

MyHULMNanbHoe ka3eHHoe yupexaeHne "EANHbIA yYeTHbIV LLeHTP yupexaeHui

o6pasoBaHus" ropoga CopounHcka OpeHbyprckoit o6nactu, 1115658018387,

5617021024, 561701001, OpeHbyprckas obnactb ropod COpOUYUHCKYN.
LleHTpanu3oBaHHas 6yxranTepus VIHTepHaunoHanbHaa 4. 67

(HameHoBaHre, OF'PH, VHH, KT, mecToHaxoxaeHue)

OMpekTop Llep6uHnHa EneHa BnagumvpoBHa
PykosoauTtesns
(ynosIHOMOUEHHOoe NLIO) (@omkHoCTb) (paciumcppoBka nognmem)
Gyxrantep OmL PomaHueBa CseTnaHa AnekceesHa 8(35346) 4-14-56
Paclumgposka nognucy UCnoNHUTeNs
(BO/DKHOCTB) (nogmmey) (pactumdpoBKka noanvcy) (TenedoH, e-mail)

10 niona 2017 .



